z. de lega. l. l. si he

redites. vel. dic. q'

equaſt oē. insit

tuti erat. z. sic. p' he

reditana p' mōe;

z. si inequal' filtr

p' h' d' t' a' n' t' m' p' z' n' o' n' e'.

**O** Alius. diuer-

terit. q' vtile p' inutile nō vitiaſ. vt. s. si cer. pe. l. cer. cō-

dictio. q' quoniam. Azo.

r **C**ōpetere videf. immo nullo mō videf. q' suis p' so-

na potus ad solutionē q' ad obligationē videf' inducta.

vt. j. de h' bo. obli. l. cū q' ita. q' ita sibi. Rn. p' sona h' u' ai

ei' usdēc' g' s' p' l' u' ad obligationē poti' videf' ad h' b' ita.

ta. q' sibi potuit p' l' u' a' l' s' c' m' extraeo cū dico nichil

aut illu': q' sibi p' l' u' a' l' s' c' m' extraeo cū dico nichil

aut fieri p' l' u' a' l' s' c' m' extraeo cū dico nichil

pecurator. q' celus.

s **P**oss' solu'. inovidef' q' nō cū ad obligato'z p' sona

se' fuent posita. vt. j. de h' bo. obli. l. cū q' s' si soli. s' hoc

spale: i' mōe z' acto datq' pl' e' st' v' subicit h' p' mitēdū z' c.

t **S**ed p' mitēdū est. sc̄ de equitate. nā q' d' c' t' u' est

verū est de rigore i' mōe vt. h' c' sequit. z. C. de pac. que. l. si

## Liber. xxiiii.

pater. targ. de aqua plu. ar. l. si. s. ite varus. in si. s. et sic  
no ob. l. stipulatio ista. s. alteri. q. est. i. Itet. s. ad treb. l.  
debitor s. ea. Solu. ideo neptis agit ex pacto aini materni:  
q. a. geret in hoc casu nulla facta metione cōventionis.  
vt. s. de vulga. t. pupil. subfili. l. si filius. no aut sic ageret

mater ex pacto filie  
vt ibi. quia nec  
ageret nisi nul-  
la fieret a filia pa-  
tio. Itet. s. C.  
de iure do. l. si ge-  
nero. solu. vt ibi. t  
facit. C. ad exhi. l.  
si res. t. s. depo. l.  
publica. t. s. deb. l.  
obl. l. quicquid. s. si  
q. ita. t. C. de do.  
q. sub. no. l. q. t. s.  
a. C. fauore. im-  
monius fauor  
est q. extraneo da-  
re dote nec pac-  
scere vel min. legi-  
time pacscere. vt  
hic erat debz dari  
mulieri actio. vt  
C. de rei vro. act.  
faucedit. sed hie  
iure pacti expres-  
si petitib. taciti a  
lege induci.

Q. Ut dotez. ne  
dotem. hoc  
non adiecto cose-  
queretur vtriusq. si  
esset capax. vt. C.  
de rei vro. ac. s. p.  
mum. s. si. sciedat.  
e. C. No poterat.  
vt quia legavit ea  
que edibus sunt  
affixa. vt. s. de le. i. cetera. Ajo. fa. s. de iure do. l. t. pater.

S. dotali. interposita. apparet q. ppter liberos no  
retineb. dos nisi esset pactu. s. de pac. do. l. si pa-  
ter. a. sic est contra. M. pro. Jo. sed ipse. M. dicit superua-  
cui fuisse hoc pactu. vt. s. de distract. pig. l. que s. s. fin.  
sed. M. opinio preuest. vt. no. C. sol. matri. l. dos. Item  
no. hac. l. liberos dici in infinitu. s. l. d. verb. sig. l. libero-  
rum. in pun. quinimino et filij appellatio continen. nes-  
potes. v. eo. ti. l. liberos. s. sed et pap. t. l. filij. t. de. iij.  
L. vrorem. s. concubine. sed ar. contra. l. de te. tu. l. q. si ne-  
potes. t. i. s. qui da. tu. pos. s. si. ite causa q. hoc patet va-  
let si decedat mulier vt hic. t. in aut. de mup. s. dotes. col.  
iij. t. de sanc. epi. s. si vero constante col. ix. non si vir. t.  
s. de pacis dota. l. q. si autem fiat diuinitum die q. valer si  
sunt liberi: al. non. vt. s. de dote prelega. l. t. s.

C. Un mulier. cuius. cuiz mulier sol. matri. repeteret  
dote vir obijciebat q. no poterat repeter: quia ad  
ulterium coniuncti ipsa vero replicabat q. eius cōsensu de-  
buit. certe. l. ista indicat q. maritus non potest obijcere  
contra repetitionem dotes de adulterio. sed numquid ea  
de adulterio poterit accusare. videtur q. sic. quia legisla-  
tor dixit q. de adulterio nil potest tractari vel obijci cum  
dos repetitur: cum fauore dotes sit hoc inductum: pot-

rit igitur fm hoc eam de adulterio accusare fm. h. cum  
vero lege non dicatur q. non possit de adulterio accusari  
sed solam non posse obijci repetitionem dotes de adulter-  
io. h. respon. q. no potest. t. hoc est ex mente legis quia  
non ex verbis: quia qua ratione non potest obijci mulie-  
ri repetenti dotes

t. adulterio q. vir  
fuit leno: eadē rō-  
ne no pt accusari  
si mulier except  
de lenocinio.

f. Quos. s. bo-  
nos mores corru-  
pit. Accur.

s. T. Approba-  
vit. s. malos: t. sic  
verbū semel posi-  
tuz diversimode  
sumitur. vt. t. s. si  
cer. pe. l. ceri. p. de-  
ctio. t. dic corrupt

sentido ei. t. ap-  
probavit ducedo  
dānata adulterū  
vt dicit. vt. C. de  
adulte. l. castitate  
fm. Ajo. t. h. ino  
retinēdo adulteria  
scis. v. eo. t. l. si  
metu. vt. si. t. l. de  
adult. l. si. vro. s.  
iudex. t. no. no res  
probab. q. proba.

Repro-  
vit. s. s. de nego. bare no  
gest. l. pompo. t. l. possum  
de inur. l. sed si q. pba  
vnius. s. i. in pan. u.  
cipio. accur.

b. T. sit. vide-  
bat q. no: quin le-  
ge no. stinebat ni-

de dote supq. repetedā dicebat nil posse obijci mulieri  
de adulterio vi. videbat sec. eis in accusatiō q. s. fauore  
dotes illud dicere: no. t. est ita. t. hoc. q. sequit. s. t. t. t.

i. C. Auditedus est. exceptio ergo lenocini repellit accu-  
lente de adulterio. h. s. t. de adul. l. t. s. si. matri. s. p. scriptioes. sed ambo ulteri  
no erat nomine accusati recepi inter reos. als no repio ad  
rei virū. vt ibi. t. eo. ti. l. si. manit. s. p. scriptioes. sed ambo ulteri  
punirent. vt. eo. ti. l. si. vro. s. audier. h. extraneus recepe. accusa-  
iter reos no audiret excipies de lenocino. vt. C. eo. t. l. t. ionem  
i. s. quis hoc dicit. t. facit. C. de adul. l. ita. t. s. eo. l. vro.  
elidit.

M. Euia. tradidit. s. in dote ex quo vi. habz vtile actio  
nem. vt. C. de act. t. ob. l. q.

l. t. Quo. s. instrumento.

m. C. Nuptii. i. cum iret ad nubendū sive strahendum.  
sic dicitur vado lotum: t. vado egellum. Ajo.

n. C. Nec potuit. vel. ppter inopiam. vt. s. de dolo. l. n. s.  
i. s. vel. ob. aliam causam.